Testes, Ludovicus Sent Iust, loci Villenove de Camino, et
Iacobus Moragues, termini castri Otine.

Item, dictus Bernardush  Venrell firmavit apocham dictis
Anthonio Mathei et Iohanni Tenat, de dictis undecim librisi.
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a. al damunt del nom, dues ratlletes obliqües per indicar la ferma. b. segueix,
cancel·lat, presentem. c. in comandita, interlineat. d. segueix, cancel·lat, de
la. e. segueix, cancel·lat, abso. f. segueix, cancel·lat, Et iuro. g. segueix un
espai en blanc corresponent a tres línies. h. al damunt del nom, dues ratlletes
obliqües per indicar la ferma. i. tot l’instrument, ratllat amb una ratlla ondulant;
segueixen les següents notes al peu del document, Die .VIII. febroarii anno
predicto, dicta specialis obligacio fuit intimata dictis Iohannis Bonastre et dicto
Grau, in platea Bladi dicte ville inventis et cetera. Iniungens et cetera;
presentibus testibus Petro Moragues, de la Mastrosa, et Bartholomeus Vidal,
de Garrigosa. Et die martis, .X. novembris anno predicto, de voluntate dictorum
Anthonii Mathei et Iohannis Tenat, fuit cancellata presens securitas et iura fuit
ad plenarie satisfactum in dicto debito; presentibus testibus Bartholomeo
Çabata, manyano, et Iohanne Pasqual et Melchiore Regadell, paratoribus, dicte
ville.
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1478, febrer, 6. Igualada

Antoni Corts, sastre de la vila d’Igualada, d’una part, i Bernat
Domènec i el seu fill Antoni, de l’altra, es donen paraula de
pau en poder dels batlles, duradora per tot el proper any.

API 307. Joan ALAMANY, Manuale scribanie publice, f. 146v.

Ego, Anthonius Corts, sartor ville Aqualate, ex una, et
Bernardusa Domenech et Anthoniusb, eius filius, ex altera parti-
bus, dicte partes fecerunt et firmarunt inter se verbum pacis in
posse baiulorum et cetera, duraturum per tempus unius anni
proxime venturum cum tenenciis decem dierumc , et abinde
donech fuerit redditum, quod possit reddi in posse dictorum
baiulorum infra villam Aqualate. Promitentes non facere damp-
num, iniuriam, dedecus et cetera, ymo, si sciremus denunciaremus
et cetera. Sub pena .XXV. libras. Obligamus personas et bona et
cetera. Renunciamus et cetera. Et iuramus et cetera.

Testes, Petrus Muset, textor, et Bartholomeus Çabata,
manyanus, dicte ville Aqualate.

a. al damunt del nom, dues ratlletes obliqües per indicar la ferma.
b. ídem. c. cum ... dierum, interlineat.
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1478, febrer, 9. Igualada